
Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80420-063

ORDEM DE COMPRA Nº 002/2024
ADM/E-protocolo 002/2024 – 21.562.671-4

Modalidade de contratação Dispensa de licitação nº 001/2024

Contratante

INVEST PARANÁ
CNPJ: 17.269.926/0001-80
Rua Comendador Araújo, 652, Batel, CEP: 80420-063,
telefone: (41) 3350-0327
e-mail: adm@investpr.org.br

Contratada

BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 57.142.978/0001-05
Rua Marina La Regina, 227, 3º andar, salas 11 a 15
Centro, Poá, São Paulo, CEP: 08.550-210

Autorizamos (X) Fornecimento de Material ( ) Execução de Serviço, conforme a planilha abaixo,
em razão de pesquisa de preço feita pelo site oficial da empresa.

BENS, MATERIAIS OU SERVIÇO

ITENS ESPECIFICAÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1
Aquisição de licenças do Microsoft
Power BI PRO

2 R$ 652,10 R$ 1.304,20

PREÇO TOTAL R$ 1.304,20

Nome: Paulo Alexsandro Morva Martins
Cargo: Diretor de Administração e Finanças
Financeiro

LOCAL/DATA:

Curitiba, 01 de fevereiro de 2024.

ASSINATURA:

Assinado digitalmente
Assinado digitalmente

143

34

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 02/02/2024 10:22 Local: INVEST PARANA/DAF. Inserido ao protocolo

21.562.681-4 por: Danielle Laginski Freire em: 02/02/2024 09:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 32773b7891703548b48098c33d5b1ee.



143a

34

Documento: 33.OrdemdecompraR1.30420.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Paulo Alexsandro Morva Martins (XXX.016.619-XX) em 02/02/2024 10:22 Local: INVEST PARANA/DAF.

Inserido ao protocolo 21.562.681-4 por: Danielle Laginski Freire em: 02/02/2024 09:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

32773b7891703548b48098c33d5b1ee.


